关于申报2012年度嘉兴市科协软科学研究
课题的通知

各市级学会、各县（市、区）、各有关单位：

为切实加强决策咨询、推进科技思想库建设的有关工作，市科协在广泛征求各方意见的基础上，经嘉兴市科协决策咨询与科技思想库建设专家组和市科协主席办公会议研究，确定接受公开申报的选题指南，将在申报、评审的基础上择优确定研究课题。现将有关事项通知如下：

一、申报资格

1.具有独立法人的市级学术团体、高等院校、科研机构、咨询机构和企事业单位等，并具有完成课题必备的人才条件和研究条件。

2. 各申报单位拟定的课题组负责人须具有高级专业技术职称、较强的组织协调能力和相关课题研究经验与研究业绩，参与课题研究全过程，并承担实质性研究工作。

3.通过市级学会、县级科协或建有科协基层组织的高校院所申报的，同等条件下优先考虑；申请人所在单位有配套资金资助的，优先考虑。承担市科协课题未完成的，不得申报；不接受个人直接申报。

二、申报要求

1. 申报题目原则上限定在《2012年市科协软科学研究课题选题指南》（见附件1）范围内，本次申报的课题要求在本年度内完成，市科协将进行期中检查和结项验收。

2. 课题组须如实填写《申报表》，课题申请单位须对其内容进行审查，填写审核意见，加盖单位公章，法定代表人签字。

3. 《申报表》一式2份寄至市科协学会部，同时报送电子稿，不能同时申报的不予受理。电子稿申报截止日期为2012年7月31日，邮寄书面稿以邮戳为准，逾期不予受理。

三、联系方式

受理单位：嘉兴市科协学会部

联 系 人：闻泉新 82521780

电子邮箱：jxwqx@163.com

通信地址：嘉兴市行政中心五号楼649室

 附件： 1．2012年市科协软科学研究课题选题指南；2．嘉兴市科协软科学研究课题申报表。
                                        嘉兴市科协
二○一二年七月九日

附件1
2012年嘉兴市科协软科学重点课题立项
建 议 项 目
	序号
	名    称

	1
	嘉兴市第二次科技工作者状况调查（2012年度报告）

	2
	推进嘉兴市科技基础条件公共服务平台建设的相关研究

	3
	嘉兴小微型科技企业知识产权质押融资相关机制研究

	4
	嘉兴推进镇（村）沼气集中供气的可行性研究

	5
	中小型企业运用质量管理方法实现持续成功的案例与启示

	6
	基于嘉兴实现千岛湖引水的城市供水管网改造可行性研究

	7
	嘉兴生态循环农业发展路径研究

	8
	院士专家工作站提升嘉兴科技自主创新能力的调查与建议

	9
	积极参与社会管理创新、充分发挥全市反邪教协会作用

	10
	嘉兴市建筑新材料产业发展现状调查及对策

附件2

嘉兴市科协软科学研究课题

申 报 表

课题名称
申请单位                     （盖章）

协作单位
课题负责人

课题联系人

联系电话         （办）      （手机）
电子邮箱
申请日期
嘉兴市科学技术协会制

二○一二年七月
填报说明
一、本表从网上下载后，要求用计算机填写，A4纸双面打印和复印，于左侧装订成册。

二、填写申报表以前，请先查阅嘉兴市科协软科学研究课题有关申报要求和当年度申报指南，申报表内各项内容应实事求是，表述明确，外来语要同时用原文和中文表达，第一次出现的缩略词，须注明全称。

三、申报表中“预期研究成果”等栏目的填写，请直接在选中的分类栏内打√。

四、已有研究成果涉及到的论文要写明作者、题目、刊名、年份、卷（期）、页码；专著要写明作者、书名、出版社、年月；研究项目要写明名称、编号、任务来源、起止年月、本人与研究项目的关系；获奖或应用要写明颁奖部门及名称、成果应用单位及成效等。

五、在提交研究成果的同时，需提交1500字左右的成果摘要。

一、承担单位

	第
一
申
请
单
位
	单位名称

	单位简称

	法人代码

	通讯地址

	邮政编码

	单位E-mail

	联系人

	主管部门

	联系电话

	开户银行

	传    真

	银行账号

	合
作
单
位
	单位名称
	法人代码
	联系人
	联系电话
	职责

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	总计△
	单位总数
	承担单位数
	参加单位数

	△：包含第一申请单位

二、课题组主要成员

负

责

	人
	姓  名

	身份证号码

	出生年月

	联系电话

	职务职称

	专  业

	学  历

	学  位

	工作单位

	Email

	项目分工
	总体设计、协调、指导

成

员

	2
	姓  名

	身份证号码

	出生年月

	联系电话

	职务职称

	专  业

	学  历

	学  位

	工作单位

	项目分工

成

员

	3
	姓  名

	身份证号码

	出生年月

	联系电话

	职务职称

	专  业

	学  历

	学  位

	工作单位

	项目分工

其

他

成

	员
	姓  名
	出生年月
	职务职称
	专  业
	工作单位
	项目分工

三、主要研究内容
	主要内容包括：1、国内外研究现状、水平、趋势分析等研究背景和研究意义；2、主要研究内容、拟解决的关键问题及创新之处；3、研究方法与技术路线；4、成果形式与应用前景。（1000-1500字，可附页）

四、完成课题的条件和保证

	主要内容包括：1、课题负责人及主要研究成员近三年已有相关研究成果、社会影响及奖项、应用情况（限填10项）；2、现有的研究技术力量及为本课题研究已作的前期准备工作；3、完成本项目的时间保证及科研条件。（1000-1500字，可附页）

五、计划进度目标
	起止年月日
	进度目标要求（每栏限80字）

	预期研究成果
	□研究报告   □调研报告   □论文   □专著   □其他

六、经费预算
课题经费预算

	（万元）
	总计
	自筹
	银行贷款
	申请经费
	单位配套
	其他

出版/文献/信息传播

	知识产权事务费

	会议费
	材料印刷费
	管理费
	专家咨询费
	其他开支

	备  注

七、承诺书

	本单位（或个人）承诺：

	    本申请书中所填写的内容和资料真实、有效，保证没有知识产权的争议。如获立项，承诺以本表为有约束力的协议，遵守嘉兴市科协的有关规定，科学合理地使用课题经费并做到专款专用，按计划认真做好课题的协调管理和研究工作，努力取得预期研究成果。如存在弄虚作假和与事实相违背的内容，由本单位（个人）承担全部责任。

	申报单位（盖章）

课题负责人签字：

	     年      月     日

八、审核意见

申报单位初审意见：

负责人签字：

单位（盖章）

年     月     日

市科协学会部审查意见：

负责人签字：

单位（盖章）

年     月     日

嘉兴市科协评审意见：

负责人签字：

单位（盖章）

年     月     日